Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: quinta-feira, 8 de maio de 2025 14:24
Para: 'luciomatos.camara@gmail.com';

'vereadorfabiotulim@gmail.com'; 'afgomes2012
@hotmail.com'; 'm.joaomarcos@yahoo.com'

Assunto: Encaminha Ofício n° 158-2025 de autoria do Chefe do
Poder Executivo Municipal - Ref. à Denúncia n° 12/2025 -
Procedimento n° 31/2025

Anexos: 2025-03-31 Of_213_Enc_Den_12_Proc_31 _Exec.pdf;
2025-05-06 Of_158_Resp_Of_213_Den_ 12_Proc_31.pdf;
2025-05-07 Desp_Pres_Rec_Of_158_Resp_Of_213
_CSPPMUC.pdf

Aos membros da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e
Cidadania-CSPPMUC
João Lúcio de Matos - Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira - Vice-Presidente da CSPPMUC
Antônio Fernando Gomes - Secretário/Relator da CSPPMUC
João Marcos Macedo Silveira - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Enc. Ofício n° 158/2025 em resposta ao Ofício n° 213/2025 da CSPPMUC
Referente: Denúncia n° 12/2025 ■ Procedimento n° 31/2025 - Falta de limpeza nas ruas e
quadra da comunidade de Penedos

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, José Welington da Silva,
encaminho as Vossas Excelências, em anexo, o Ofício n° 158/2025, de autoria do Chefe do Poder
Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa Legislativa em 6 de maio de 2025, em resposta ao
Oficio n° 213/2025, de autoria da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo
e Cidadania, para análise e providências.

Respeitosamente,

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

1